

Delårsrapport för januari – juni 2023

STOCKHOLM – den 25 augusti 2023. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) publicerar idag sin delårsrapport för januari - juni 2023. Den fulla rapporten är tillgänglig på bolagets hemsida.

”Våra portföljbolag fortsätter att leverera betydande framsteg och vi följer med stort intresse utvecklingen i de studier som inletts under året, liksom bearbetningen av de kliniska resultat som redan genererats. Forsknings- och utvecklingsaktiviteterna är basen för bolagens långsiktiga värdeskapande och varje framsteg i de enskilda projekten ökar möjligheten att i slutändan kunna erbjuda patientgrupper med stora medicinska behov helt nya typer av behandlingar.”, säger Viktor Drvota, VD, Karolinska Development.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Portföljbolaget AnaCardio inkluderade den första patienten i bolagets kliniska fas 1b/2a-studie med läkemedelskandidaten AC01– en ny potentiell behandling av hjärtsvikt (april 2023).
- Portföljbolaget Umecrine Cognition inkluderade den första patienten i bolagets kliniska fas 2 studie i primär biliär kolangit (PBC) (april 2023).
- Portföljbolaget Modus Therapeutics, har inom ramarna för ett samarbete med en världsledande forskargrupp, genererat data som visar att läkemedelskandidaten sevuparin har potential att utvecklas till en behandling av anemi i patienter med vissa kroniska sjukdomar. Resultaten presenterades vid European Hematology Associations årsmöte den 8–11 juni (maj 2023).
- Karolinska Developments årsstämma beslutade, bland annat, att fastställa balans- och resultaträkningar, disponera årets resultat enligt styrelsens och verkställande direktörens förslag, omvälja samtliga styrelseledamöter, Björn Cochlovius, Philip Doung, Anna Lefevre Skjöldebrand, Ben Toogood och Theresa Tse, och att till styrelsens ordförande åter utse Björn Cochlovius (maj 2023).
- Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade resultat från en preklinisk testmodell av kolestas som visar på verkningsmekanismen för bolagets kliniska läkemedelskandidat golexanolon vid kolestatisk leversjukdom. Resultaten redovisades under en posterpresentation vid den internationella leverkongressen EASL i Wien, 21–24 juni (juni 2023).

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade en poster med resultat från en studie i en väletablerad preklinisk testmodell av Parkinsons sjukdom vid the 6th World Parkinson Congress i Barcelona, Spanien, 4-7 juli. Postern visar att bolagets läkemedelskandidat golexanolon har effekt på trötthet, ångest, depression och vissa kognitiva och motoriska förändringar i sjukdomsmodellen (juli 2023).

Finansiell sammanfattning

- Resultatet under andra kvartalet uppgick till SEK 23,3 miljoner (SEK -22,3 miljoner under andra kvartalet 2022). Resultatet per aktie var SEK 0,09 (SEK -0,08 under andra kvartalet 2022). För perioden januari – juni 2023 uppgick nettoresultatet till SEK -4,8 (-51,5) miljoner

- Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under andra kvartalet uppgick till SEK 21,2 miljoner (SEK -23,9 miljoner under andra kvartalet 2022). Resultatet beror i huvudsak på kursuppgång i de noterade innehaven Modus Therapeutics, OssDsign och Promimic. För perioden januari – juni 2023 uppgick Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag till SEK -3,1 (-41,1) miljoner.
- Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 364,1 miljoner i slutet av juni 2023, en ökning med SEK 49,0 miljoner från SEK 1 315,1 miljoner i slutet av föregående kvartal. Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av juni 2023 till SEK 1 026,2 miljoner, en ökning med SEK 41,6 miljoner från SEK 984,4 miljoner i slutet av föregående kvartal. Ökningen är i huvudsak effekten av kursuppgång i noterade bolag och kvartalets investeringar.
- Substansvärdet uppgick till SEK 1 242,8 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av juni 2023 (SEK 1 284,8 miljoner, per aktie SEK 4,8 i slutet av juni 2022).
- Intäkterna uppgick till SEK 0,5 miljoner under andra kvartalet 2023 (SEK 0,6 miljoner under andra kvartalet 2022). För perioden januari – juni 2023 uppgick intäkterna till SEK 1,1 (1,2) miljoner.
- Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under andra kvartalet 2023 uppgick till SEK 20,5 miljoner. De totala investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-investerare, uppgick under andra kvartalet till SEK 38,1 miljoner.
- Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) minskade med SEK 8,9 miljoner under andra kvartalet och uppgick till SEK 147,7 miljoner per den 30 juni 2023 (SEK 273,9 miljoner 30 juni 2022).

Delårsrapporten för Karolinska Development AB för perioden januari - juni 2023 finns nu tillgänglig som PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Hans Christopher "HC" Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB

Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

KAROLINSKA DEVELOPMENT

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information: www.karolinskadevelopment.com.